
ГЛАВА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КРАСНОГОРСКИЙ РАЙОН» 

«КРАСНОГОРСК ЕРОС» 

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН КИВАЛТИСЕЗ 

   

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

   

от 12 мая 2020 года                                                                     №4 

  

с. Красногорское 

  

В соответствии с требованиями статьи 19 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом 
от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02 марта 2017 
года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 16.12.2019 
года №432-ФЗ «О внесение изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях 
совершенствования законодательства Российской Федерации о противодействии коррупции» и Уставом 
муниципального образования «Красногорский район» 

  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

  

1. Внести изменения в Положение о порядке применения взысканий к муниципальным служащим 
муниципального образования «Красногорский район», утвержденное постановлением Главы муниципального 
образования «Красногорский район» от 23.04.2019 года №5 «Об утверждении Положения о порядке 
применения взысканий к муниципальным служащим муниципального образования «Красногорский район», 
изложив пункт 4.4. Положения в следующей редакции: «4.4. Взыскания, предусмотренные разделом 2 и 
разделом 3 настоящего Положения, применяются не позднее шести месяцев со дня поступления 
информации о совершении муниципальным служащим коррупционного правонарушения, не считая периодов 
временной нетрудоспособности муниципального служащего, нахождения его в отпуске, и не позднее трех лет 
со дня совершения им коррупционного правонарушения. В указанные сроки не включается время 
производства по уголовному делу.». 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования 
«Красногорский район». 

  

  

Глава муниципального образования 

«Красногорский район»                                                                 В.С. Корепанов 

 


